
Шифра Производ Дебелина EM Димензии Цена со ДДВ

[mm] [mmxmm]

0010свк OSB/3 EN 300, F0, contifinish 9 пар. 2440x1220 815,00

0020свк OSB/3 EN 300, F0, contifinish 12 пар. 2440x1220 1.025,00

0030свк OSB/3 EN 300, F0, contifinish 15 пар. 2440x1220 1.285,00

0040свк OSB/3 EN 300, F0, contifinish 18 пар. 2440x1220 1.550,00

Ценовникот важи од 04.04.2018 год.

Цените се подложни на промена без претходна најава.

Сликите на артиклите се достапни нашата веб страна www.karmen.com.mk

ОСБ Табли Свис Кроно

Ценовник на ОСБ табли

"Качанички Пат" бр.250
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Tel:++ 389 2  30 96 031
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